
Государственное профессиональное образовательное учреждение 
«Кемеровский областной художественный колледж»

ПРИКАЗ

« » декабря 2020 года №

О дополнительных мерах по 
противодействию распространения новой 
короновирусной инфекции (COVID-19)

В соответствии с распоряжением Губернатора Кемеровской области -  
Кузбасса от 09.12.2020 №183-рг «О внесении изменения распоряжение 
Губернатора Кёмеровской области -  Кузбасса от 14.09.2020 №145-рг «О 
дополнительных мерах по противодействию распространения новой 
короновирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 6 Приказа ШОУ «КОХК» от 15.09.2020 № 278 изложить в 
следующей редакции:

«6. Перевести на режим самоизоляции следующих сотрудников в 
возрасте 65 лет и старше:

6.1. С 17.09.2020 по 30.09.2020, с 01.10.2020 по 14.10.2020, с 15.10.2020 
по 28.10.2020, с 29.10.2020 по 11.11.2020, с 12.11.2020 по 25.11.2020, с
26.11.2020 по 09.12.2020, с 10.12.2020 по 23.12.2020:

- Антонова Л.И., гардеробщик;
- Шалыгина Г.В., лаборант;
- Бокарева А.А., комендант здания;
- Гайдук Т.П., заведующий библиотекой.
6.2. С 17.09.2020 по 30.09.2020, с 01.10.2020 по 14.10.2020, с

15.10.2020 по 28.10.2020, с 29.10.2020 по 11.11.2020, с 13.11.2020 по 
25.11.2020, с 26.11.2020 по 09.12.2020, с 10.12.2020 по 23.12.2020 лаборанта 
Блинову Т.Г.

6.3. С 17.09.2020 по 30.09.2020, с 01.10.2020 по 14.10.2020, с 15.10.2020 
по 28.10.2020, с 29.10.2020 по 11.11.2020, с 12.11.2020 по 25.11.2020, с
26.11.2020 по 09.12.2020, с 10.12.2020 по 15.12.2020 Алешкевич Ю.Б., 
столяр».

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на сайте Учреждения.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель директора 
по учебно-методической работе Н.М. Маркова


